
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
71 
81 

180 
11 
8 

72 
172 
87 

800 
56 
53 

181 
4 

Name 
Walter BARTOLINI 
Francesco FRATUS 
Massimo BOCCELLI 
Lorenzo VILLAMAGNA 
Giampaolo CRISTINI 
Simone FACCHETTI 
Roberto MANSUINO 
Nicola NASATO 
Matteo MESTRINER 
Claudio SECCHI 
Paolo MENOSSI 
Nicolo' ORNATI 
Roberto VERMI 

Class 
MES 
MES 
MES 
MES 
MDS 
MES 
MES 
MDS 
MDS 
MES 
MES 
MDS 
MDS 

Model/Engine 
Gpm 
Bmw 
Ducati 
Honda 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Bmw 
Kawasaki 
Bmw 
Bmw 
Bmw 
Bmw 

Overall BestTm 
1:11.986 
1:12.311 
1:12.435 
1:13.354 
1:14.116 
1:14.355 
1:14.478 
1:14.873 
1:14.904 
1:15.128 
1:16.052 
1:16.872 
1:17.367 

Diff 

0.325 
0.449 
1.368 
2.130 
2.369 
2.492 
2.887 
2.918 
3.142 
4.066 
4.886 
5.381 

Gap 

0.325 
0.124 
0.919 
0.762 
0.239 
0.123 
0.395 
0.031 
0.224 
0.924 
0.820 
0.495 

Q1 Best Tm 
1:12.501 
1:12.688 
1:12.713 
1:13.836 
1:14.116 
1:14.355 
1:14.504 
1:14.873 
1:14.904 
1:15.128 
1:16.261 
1:16.872 
1:17.367 

Q2 Best Tm 
1:11.986 
1:12.311 
1:12.435 
1:13.354 
1:14.267 
1:14.389 
1:14.478 
1:15.502 
1:15.769 
1:15.266 
1:16.052 
1:17.485 
1:18.066 

Printed: 28/05/2017 10:50:30 

Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea 

Race Director: Morandi Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

2° ROUND TROFEI MOTO  
1000 MES - MDS 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 


